
（単位：円）

Ⅰ

1

現金手元有高 245,385

31,363,068

84,179,583

みずほ銀行八重洲口支店 2,979,942

0

449,900

4,400

119,222,278

2

（１）

72,065,590

72,065,590

（２）

事務所二重サッシ工事 828,624

事務所間仕切工事　他 721,803

ＯＡボード、パソコン他 195,071

0

㈱八重洲口会館 18,574,210

20,319,708

92,385,298

211,607,576

Ⅱ

1

0

0

2

72,065,590

72,065,590

72,065,590

139,541,986

負 債 合 計

正 味 財 産

敷 金

そ の 他 の 固 定 資 産 合 計

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

固 定 負 債 合 計

退職給付引当金

負 債 の 部

固 定 負 債

流 動 負 債

流 動 負 債 合 計

預 り 金

退職給付引当資産 三井住友銀行東京中央支店

建物附属設備

什 器 備 品

特 定 資 産 合 計

そ の 他 の 固 定 資 産
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財 産 目 録

令 和 7 年 3 月 31 日 現 在

科 目 金 額

資 産 の 部

流 動 資 産

現 金

資料頒布料

当 座 預 金

建 物

流 動 資 産 合 計

固 定 資 産

三井住友銀行東京中央支店

三菱ＵＦＪ銀行日本橋支店

普 通 預 金

前 払 金

未 収 入 金

特 定 資 産

三井住友銀行東京中央支店


